
2026 オークマ
西関東CSセンターマシンフェア
2026 OKUMA NISHIKANTO CS CENTER MACHINE FAIR

オークマ株式会社 西関東CSセンター会 場

2026年2月12日(木)～13日(金)
9：30～16：30

日 程

オークマ株式会社
西関東CSセンター

文化会館

R246

R129

至東京 本厚木

小田
急小
田原
線

至伊勢原

至泰野

東名中央口

厚木I.C

料金所 長徳寺

岡田
電話局

酒井
至平塚

至横浜

酒井
前田

東名高速道路

県
道
酒
井
金
田
線

リ
バ
ー
サ
イ
ド
団
地

相
模
川

リ
バ
ー
サ
イ
ド
前

バ
ス
停

事前予約制のご案内
本展示会は、事前予約制とさせていただきます。

＜各日３部制＞

9：30～11：301 12：30～14：３02 14：30～16：303
※昼食のご用意はございません

〇以下URLまたはQRコード、オークマwebサイト展示会情報より
　予約フォームにアクセスいただき、入力・送信願います。
〇ご来場予定者は一度に最大5名まで登録可能です。
〇お申込み後、会期当日までに入場証を登録メールアドレスへお送りいたします。

予約フォーム

https://www.tenjikai-uketsuke.com/
form/omf-wk/2026/

ごあいさつ
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたびの2026オークマ西関東CSセンターマシンフェアでは、人手不足や熟練技能者の減少、多品種
少量生産へのシフトといった製造現場の変化に対応する、新製品のコンパクト複合加工機や５軸制御マ
シニングセンタ、さらに自動化を手軽にコンパクトに実現する移動式協働ロボットなど、生産性向上につ
ながる多彩なソリューションを提案いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご来場いただき、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具
2026年1月吉日

オークマ株式会社
東日本支店長　三浦 剛

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたびの2026オークマ西関東CSセンターマシンフェアでは、人手不足や熟練技能者の減少、多品種
少量生産へのシフトといった製造現場の変化に対応する、新製品のコンパクト複合加工機や５軸制御マ
シニングセンタ、さらに自動化を手軽にコンパクトに実現する移動式協働ロボットなど、生産性向上につ
ながる多彩なソリューションを提案いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご来場いただき、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具
2026年1月吉日

オークマ株式会社
東日本支店長　三浦 剛

ごあいさつ
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたびの2026オークマ西関東CSセンターマシンフェアでは、人手不足や熟練技能者の減少、多品種
少量生産へのシフトといった製造現場の変化に対応する、新製品のコンパクト複合加工機や５軸制御マ
シニングセンタ、さらに自動化を手軽にコンパクトに実現する移動式協働ロボットなど、生産性向上につ
ながる多彩なソリューションを提案いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご来場いただき、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具
2026年1月吉日

オークマ株式会社
東日本支店長　三浦 剛

9：30～11：30
12：30～14：30
14：30～16：30

※昼食のご用意はございません

1
2
3

各日３部制各日３部制各日３部制

事前予約制事前予約制事前予約制

9：30～11：30
12：30～14：30
14：30～16：30

※昼食のご用意はございません

1
2
3

各日３部制

事前予約制



出展製品

広い加工領域を持つ
コンパクトな複合加工機

5軸・多面加工で
高い生産性を実現

高精度で幅広い加工シーンに対応
自動化を手軽に、コンパクトに

複合加工機 立形マシニングセンタ＋移動式協働ロボット

製品ページ

MB-56VⅡ
製品ページ

OMR20
紹介動画

技術セミナー開催予定
※出展機は変更となる可能性がございます。

+

5軸制御立形マシニングセンタ

紹介動画

立形マシニングセンタ

重切削を可能にする
高剛性構造

高精度と豊富なオプションで多彩な
加工に対応するベストセラーマシン

1サドルターニングセンタ

製品ページ 紹介動画

（FANUC仕様）

※写真はOSP仕様となります

ダイレクトマシニングが生産プロセスの革新、
CADから切粉の一気通貫を実現

工作機械とPCを

高精度の長時間安定維持と強力な加工能力を備えた、
クラス最小レベルのコンパクトな新複合加工機

小型複合加工機

8インチチャックに対応する旋削主軸を搭載し、
80本のATCマガジンを標準搭載
主軸・刃物台への寄付き向上
機械前面から主軸中心まで600mm
フロアスペース8.2㎡で、
クラス最小レベルの機械幅3,510mm

製品ページ


